
ZARZĄDZENIE NR 466/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie utworzenia Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata 2015 
- 2018

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 41 e ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118, poz. 1138, 
poz. 1146, z 2015 r. poz. 1255, poz. 1333, poz. 1339, poz. 1777) oraz § 1 i § 2 Trybu 
powoływania członków Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/242/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2011 r. 
w sprawie przyjęcia trybu powoływania członków oraz sposobu organizacji i trybu działania 
Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (zm. Uchwała Nr XXXIII/977/13 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 9 września 2013 r., Uchwała Nr XIII/297/15 Rady Miasta Szczecin z 
dnia 17 listopada 2015 r.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Szczecińską Radę Działalności Pożytku Publicznego na lata 2015 - 2018, 
zwaną dalej Radą, jako organ konsultacyjny i opiniodawczy w sprawach związanych 
z działalnością organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 
3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz.1118, poz. 1138, poz. 1146, z 2015 r. poz. 1255, poz. 
1333, poz. 1339, poz. 1777), w składzie:

1) Maria Magdalena Herczyńska – przedstawiciel Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej 
Rady Miasta Szczecin,

2) Rafał Niburski – przedstawiciel Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości Rady Miasta 
Szczecin,

3) Michał Wilkocki – przedstawiciel Klubu Radnych Bezpartyjni Rady Miasta Szczecin,

4) Henryk Jerzyk - przedstawiciel Radnych Niezrzeszonych Rady Miasta Szczecin,

5) Mirosław Gosieniecki - przedstawiciel Szczecińskiego Wodnego Ochotniczego 
Pogotowia Ratunkowego,

6) Dorota Korczyńska - przedstawiciel stowarzyszenia Rodzice dla Szczecina,

7) Teresa Fydrych - przedstawiciel Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
Niepełnosprawnej Ruchowo "Tęcza" w Szczecinie,

8) Zygmunt Pyszkowski - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 
Zachodniopomorski Oddział Regionalny,

9) Janusz Zbiorczyk - przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Turystyczno - 
Krajoznawczego Oddział Zachodniopomorski,

10) Krzysztof Szczur - przedstawiciel Stowarzyszenia Kresy Wschodnie Dziedzictwo i 
Pamięć,

11) Aleksandra Białonowicz - przedstawiciel Stowarzyszenia Konie i Natura,

12) Kamil Pawlaczyk - przedstawiciel Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju, Edukacji i 
Wsparcia Osób Zagrożonych Wykluczeniem Społecznym "EDUCARE",

Id: 8560A85B-33F5-4390-BFCE-CEAC46DA3467. Podpisany Strona 1



13) Bartosz Wilk - przedstawiciel Stowarzyszenia POLITES,

14) Zofia Nowak - przedstawiciel Towarzystwa Miłośników Lwowa i Kresów Południowo-
Wschodnich Oddział w Szczecinie,

15) Agnieszka Zalewska - przedstawiciel Polskiej Fundacji Przeciwdziałania 
Uzależnieniom,

16) Małgorzata Olejnik – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin,

17) Jadwiga Kimber - Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Szczecin,

18) Marcin Balbuza – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu Urzędu Miasta Szczecin,

19) Krzysztof Soska – Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin,

20) Paweł Szczyrski – Dyrektor Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 2. Obsługę administracyjno – organizacyjną Rady zapewnia Biuro ds. Organizacji 
Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin 
właściwemu w sprawach organizacji pozarządowych.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 505/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 listopada 
2013 r. w sprawie powołania Szczecińskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (zm. 
Zarządzenie Nr 545/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2013 r., Zarządzenie Nr 
54/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 326/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 sierpnia 2015 r.).

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8560A85B-33F5-4390-BFCE-CEAC46DA3467. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-253801302

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  28 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8560A85B-33F5-4390-BFCE-CEAC46DA3467. Podpisany Strona 1




